ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Охрана окружающей
среды в Республике Дагестан», утвержденную постановлением
Правительства Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 657
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 17 мая, № 05002000931; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 19 мая,
№ 0500201605190005; 29 декабря, № 05000201612290003; 2017, 23 июня,
№ 0500201706230014; 13 декабря, № 0500201712130002; 2018, 27 апреля,
№ 0500201804270002; 2019, 21 февраля, № 0500201902210001; 2020,
27 марта, № 0500202003270004).

от 13 июля 2020 г. № 146
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную
программу Республики Дагестан «Охрана

окружающей среды в Республике Дагестан»

А.Здунов

http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.gov.ru